
v srdci Sudet, v malé vesnici Veliká Ves u Podbořan, leží farma kramle - místo, kde se snoubí láska s 
klidem. na ploše 42 000 m² bývalého opatství vznikl prostor, který dýchá svobodou a venkovskou 
romantikou - tak vem volnost, vem klid a vem kramle!



velké nádvoří, stylová hospoda, prostorný sál a bar vytvářejí zázemí, které umožňuje svatby v jakémkoliv 
ročním období a to všechno na jednom místě - obřad, hostinu, večírek i nocleh.



každá svatba tu může být originál – s individuálním přístupem, důrazem na udržitelnost a respektem ke 
všem podobám lásky. všichni jsou tu vítaní.



farma kramle je jedním z mála míst v Ústeckém kraji, kde najdete plnohodnotný svatební servis a to vše 
bez stresu – at plánujete rok dopředu, nebo se vezmete za pár týdnů.



zkrátka – pokud hledáte klid, přírodu a autentičnost - tak vemte kramle a vemte se u nás!

můžeme mít obřad i hostinu venku?

jasně! venku to u nás žije – obřad můžete mít u rybníčku, v altánku nebo rovnou na nádvoří. hostinu pak 
třeba pod širým nebem, se světýlkama a ohněm.



kolik hostů se k vám vejde?

záleží, jak si to poskládáte. na nádvoří se pohodlně vejde až 100 lidí, do sálu cca 60 a hospoda s barem 
pojme kolem 40 hostů. celkově zvládneme i větší svatby – hlavně když je dobré počasí a využije se celý 
areál. nejčastěji u nás slaví svatby s 50–100 hosty. Když prší, nezaskočí nás to. kromě vnitřních prostor 
máme možnost postavit stan na nádvoří až pro 100 hostů.  takže deště se bát nemusíte, zvládneme i 
zimní svatbu.



můžeme si dovézt vlastní catering?

ano! máme zázemí – lednice, dřezy, myčka, stoly i elektřina. jídlo se na místě zatím nevaří, ale pro výdej 
nebo přípravu studené tabule je prostor ideální.

můžeme přijet už den předem?

ano! klasika je příjezd v pátek od 14:00 a odjezd v neděli do 14:00. máte čas na výzdobu, přípravy i 
pohodové naladění.



jak je to s parkováním?

parkování je přímo v areálu, vejde se sem cca 40 - 50  aut. Větší svatby řešíme individuálně – máme i 
záložní varianty mimo hlavní nádvoří. nádvoří je v pátek přístupné autem, takže dodavatelé se bez 
problému dostanou kam potřebují.



je možné na místě přespat?

ano, přímo na statku je 5 pokojů s kapacitou až 20 osob. všechny mají přístup k toaletám, sprchám a 
koupelně s vanou. je možné domluvit i nedělní snídani.

dá se domluvit i rozvoz hostů nebo další ubytování?

ano – například v rámci balíčku „all in love“ zajišťujeme i svoz hostů. rádi vám pomůžeme s ubytováním 
pro hosty v okolí.



jak je to se zázemím pro hosty?

v areálu jsou vnitřní toalety na nádvoří u hospody a v ubytování, tam jsou také sprchy a koupelna. na 
větší svatby zařizujeme mobilní toalety navíc. do budoucna chystáme rozšíření zázemí.



můžeme mít na svatbě zvířata?

ano, ale s respektem k těm, co už na farmě bydlí – psi, kočky a slepice. je fajn mít na svatbě někoho, kdo 
se o vašeho psího parťáka postará. přesto nabízíme i kontakty na psí hotely v okolí, a tuto variantu ze 
zkušeností doporučujeme.



jak dlouho dopředu je potřeba svatbu rezervovat?

čím dřív, tím líp – ale pokud jedete na vlně spontánnosti, klidně se ozvěte i na poslední chvíli. někdy se 
najde volný termín i pár týdnů před svatbou.



děláte svatby i v týdnu nebo mimo sezónu?

jasně! milujeme svatby v každém ročním období a ve všední dny je navíc větší klid a volnější termíny.



co když si chceme udělat svatbu úplně po svém?

to je nám sympatický! u nás si můžete přivézt vlastní dekorace, květiny, hudbu i výzdobu. kramle je 
místo, kde se fantazii meze nekladou. rádi poradíme, jak vaše nápady sladit s našimi možnostmi.



jak dlouho můžeme na místě zůstat v den svatby? 
večer patří vám – většinou končíme kolem půlnoci, ale dá se domluvit i prodloužení podle potřeby. stačí 
dát vědět dopředu.



můžeme mít vlastní bar / alkohol? 
ano, můžete si přivézt vlastní pití i obsluhu – nebo se domluvíme s naším barem. máme zkušený tým, co 
vám rád namíchá svatební drinky na míru.



je možné mít obřad i jinde než na farmě (např. na louce nebo v kostele)? 
jasně. obřad můžete mít i mimo farmu a pak se vrátit na hostinu. hned vedle areálu je vysvěcený kostel, 
rádi poskytneme bližší inforamce a kontakty.



máte nějaká omezení, co se týče hudby nebo ohně? 
hudba venku může jet do 22:00, pak se dá pokračovat uvnitř. pokud budete chtít delší hudbu je potřeba 
to nahlásit s dostatečným předstihem. oheň, pokud si přejete nějaký z naší nabídky, bude obsluhovat 
personál kramle, abychom předešli zbytečným poraněním hostů, jiné formy otevřeného ohně jenom po 
předchozí domluvě. ohňostroje nepodporujeme.



můžeme si přivézt karavan nebo postavit stan? 
ano, na pozemku je místo i pro stanování nebo karavan – domluvíme se podle velikosti akce.

celý proces je jednoduchý, plynulý a bez zbytečných závazků.



koukněte, jak to u nás chodí krok za krokem:

naše svatební balíčky

od 65 000 kč

ve vlastní režii

pronájem areálu od pátku 
14:00 do neděle 14:00



nádvoří (kapacita cca 100 
osob)



sál (kapacita cca 60 osob)



hospoda s barem 
(kapacita cca 40 osob)



obřadní místo (výběr z 
několika variant: u rybníčku, 
v altánku, nebo na nádvoří)



parkování pro hosty v 
areálu



toalety pro hosty



ubytování až pro 20 osob 
(v pokojích přímo na 

statku)



zázemí pro catering 
(lednice, elektřina, pracovní 

stoly, dřezy, myčka)



zapůjčení beer setů (10 sad 
stolů + lavic)



konzultace před svatbou 
(osobní schůzka + online 

komunikace)



úklid po akci

od 220 000 kč

koordinátor/ka k ruce 
hned od objednání balíčku 
(detailní plánování svatby 

krok za krokem)



tvorba harmonogramu a 
komunikace s dodavateli



zajištění cateringu



barmanský servis



hudba (živá kapela a/nebo 
DJ)



moderátor, fotograf, 
kameraman



květiny a květinová 
výzdoba



svatební dort a sladký bar



tiskoviny (např. jmenovky, 
menu, harmonogram)



výslužky



oddávající a organizace 
obřadu



řidič/svoz hostů

snídaně v neděli pro 

ubytované

sauna / relax zóna, 2x 

(např. v pátek a v neděli)

all in love

základní výzdoba obřadu 
(koberec, svícny, lucerny, 
lavice, cedule a označení 

cesty)



základní výzdoba hostiny 
(dekorace stolů, světýlka, 
doplňky z nabídky farmy)



oheň v barelu a zapůjčení 
loučí



koordinace hostů během 
dne



dětský koutek bez obsluhy

na klid

od 105 000 kč

svatební průvodce

jak probíhá rezervace svatby na  farmě kramle?

inspirace

často kladené otázky (FAQ)

kontaktujte nás

 nezávazná poptávka

ozvěte se nám – můžete napsat e-mail, zavolat, poslat zprávu přes sítě nebo vyplnit 
formulář na webu. jsme tu pro vás a rádi vám odpovíme na všechny otázky a poskytneme 
veškeré info.

 prohlídka místa

domluvíme si termín – buď osobně, nebo klidně online. Ukážeme vám celý areál, 
vše vysvětlíme a necháme vám čas si to v klidu promyslet. prohlídka je zcela 
nezávazná.

 rezervace termínu

zalíbilo se vám to u nás? super! termín si můžete 
zamluvit hned po prohlídce nebo třeba až později – 
jak se vám to hodí. jakmile se rozhodnete, 
podepíšeme smlouvu a termín je váš.

 plánování svatby

začneme společně ladit detaily – podle vašich 
představ, připravíme návrh na míru a naceníme 
celou svatbu tak, ať máte jasno.

 váš velký den

a pak už je to tu – svatební den, který si naplno 
užijete, my se postaráme, aby všechno klapalo 
podle domluvy.

kde nás najdete - veliká ves 1, chomutov 441 01

farma-kramle.cz

svatby@farma-kramle.cz

@farma_kramle

odkaz na formulář

https://maps.app.goo.gl/Bh8eMrZKW3SFuDSR6
https://www.farma-kramle.cz/
mailto:svatby@farma-kramle.cz
https://www.instagram.com/farma_kramle/
https://www.farma-kramle.cz/

